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FORMULARI I APLIKIMIT

	Të dhëna personale



	Emër Mbiemër


	

	Datëlindja:


	

	Gjinia:


	

	Vendlindja:


	

	Vendbanimi:

(fshat, qytet, bashki)


	

	Kontakt:
(telefon, email):
	

	Të dhëna të tjera



	Arsimi:
(i ulët, I mesëm, profesional, i lartë)
	

	Eksperienca e punës:

(nëse ka)
	

	Përbërja familjare:
	

	Motivacioni për të marrë pjesë në bootcamp



	Pse do të marrësh pjesë në program?


	

	Cilat aftësi do të zhvillosh më shumë dhe pse?
(personale, të komunikimit dhe prezantimit, të sipërmarrjes)


	

	Je I gatshëm ta ndjekësh programin deri

në fund?


	

	Ke ndonjë ide fillestare?

Nëse po, cila është?

	

	Je i gatshëm ta vazhdosh idenë tënde

dhe pas programit?
	


